



Östersund med Persåsen och Åre 19/8, 4 dagar

Dag Skellefteå - Österund 50 mil

Avresa från Skellefteå kl. 08.00. Umeå 10.00. Vi stannar för raster på lämpliga platser innan vi når Östersund under eftermiddag. Incheckning och middag på vårt centralt belägna hotell, där vi ska bo under 3 nätter.

Dag 2 - 3 Åre, Persåsen och Östersund

Under 2 dagar ska vi uppleva omgivningarna av Östersund tillsammans med lokal guide. Vi börjar med en dag till Åre, där första besöket blir i Ytterån och **Mus-Olles museum**. Han levde i Ytterån mellan 1874 och 1955 och efterlämnade enligt testamente till Ytterå Hembygdsförning ca 150 000 föremål. Det mest unika bland dessa är förpackningssamlingen, som innehåller 23 000 objekt och spänner över en tidsrymd om ca 150 år. Vidare fram till Mörsil och Kretsloppshuset, där vi under vistelsen äter vi en god lunch. Odling på frihand och i växthus har bedrivits sedan 1995 och Kretsloppshuset är hjärtat i verksamheten. Vi lämnar Mörsil och åker fram till **Åre Chokladfabrik**. Sedan 1991 har de tillverkat handgjorda chokladpraliner efter recept som bygger på gamla traditioner. Några av smakerna hämtar de direkt från fjället – som lingon, blåbär och hjortron. Andra är mer exotiska, som saffran och chili. Idag säljs dessa handgjorda praliner över hela Sverige. Vi får även kortare fritt i de centrala delarna av Åre. Bussen tar oss sedan åter till Österund för middag. Nästa dag börjar vi med att besöka ett av Östersunds klassiska besöksmål, Pettersson Bergers Sommarhagen. Han var en av vårt lands främsta tonsättare och spenderade mycken tid i sitt sommarhus ute på Frösön. Vidare över Vallsundet mot Persåsen och Wikners hantverk. Detta familjeföretag startade Leif och Margith Wikner för över 50 år sedan. **Persåsen**, är den fridfulla lilla byn med vacker utsikt mot Storsjön och Hoverberg och med Oviksfjällen som tittar upp bakom skogen. De köpte den gamla skogsskolans lokaler, som idag inrymmer snickeri, stugby, hotell,

konferensanläggning och restaurang. Hantverket och passionen har nu förts över till sönerna. Åter Östersund för middag.

Dag 4 Östersund - Skellefteå 50 mil

Frukost och avresa efter lunch. Förmiddagen ägnas åt egna aktiviteter och fritt i de centrala delarna. Ett besök på anrika Wedemarks vora väl något och pröva deras Killevipp. Detta café som för övrigt fyller 100 år 2024. Vi lämnar Östersund efter lunch och vänder hemåt via Vildhussens land. Åter en avslutningsmiddag syd om Örnsköldsvik och är åter i Skellefteå ca kl. 22.00

FAKTARUTA

PRIS/person i tvåbäddsrum: 4 850:- vid 35 resenärer
enkelrumstillägg: 1690:-

I priset ingår:

Resa med modern buss Skellefteå - Hälsingland t/r. Logi del i tvåbäddsrum inkl. frukost och middag. Lokalguide enl. program 2 dagar. Besök enl. program. Middag dag 4.



HOTELLFAKTA

Hotell Östersund, Kyrkgatan 70, Östersund
Tel 063-575700, www.hotellostersund.se



tel 0910-51393
www.lestanders.se
info@lestanders.se